• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1.Сторони домовились зменшити суму договору
№15 від 20.01.2023 року між Бабічевим Віталієм
Сергійовичем та КП «Лікарня №1» ЖМР на
21019,50 грн.(двадцять одну тисячу дев’ятнадцять
грн. 50 коп.). Сума договору складає 78900,50
грн.(Сімдесят вісім тисяч дев’ятсот грн. 50 коп.),
без ПДВ.
Олія соняшникова рафінована - 1000л по ціні
62,45грн на суму - 62450,00грн та олія соняшникова
рафінована - 330л по ціні 49,85грн на суму -
16450,50 грн. Загальна сума договору складає
78900,50 грн.